



Úřad městské části Brno-Bohunice

Váš dopis č.j.:

Ze dne:

Naše č.j.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:

Počet listů:

BBOH/03907/18/TS

Ing. Hana Novozámská

547 423 812

547 352 946

novozamska@bohunice.brno.cz

26.06.2018

1+1

ZEMAKO, s.r.o.

Bohunická cesta 501/9

664 48 Moravany

### Objednávka č. 102/2018

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme odstranění pískoviště za bytovým domem Švermova 1 v MČ Brno-Bohunice.

Celková cena: **57.859 Kč bez DPH.**

Termín plnění: do 30.11.2018.

Vy fakturujte na adresu:

Statutární město Brno  
Dominikánské nám. 196/1  
602 00 Brno

Adresa pro doručování:

Městská část Brno-Bohunice  
Dlouhá 3  
625 00 Brno

Bankovní spojení:

č.ú.:

IČ: 44992785

Objednávka je vystavena na základě pověření Rady MČ Brno-Bohunice ze dne 24.01.2018 – Organizační řád ÚMČ Brno-Bohunice.

S pozdravem

*AKCEPTUJI OBJEDNÁVKU*

*Průběh!*

*10.7.2018*

Ing. Otakar Kamarád  
tajemník ÚMČ Brno-Bohunice

**Příloha**

### 3. Švermova 1 - odstranění pískoviště

odvozu na skládku a poplatku za skládku, min tř. betonu C12/15-X0

|    | Druh práce  | mj             | množství | jedn.cena | cena celkem  |
|----|---|----------------|----------|-----------|--------------|
| 22 | <b>Podkladní vrstvy odstranění</b>                                |                |          |           |              |
| 23 | Vybourání podkladních vrstev (ŠD, Recyklát) do 10 cm              | m <sup>2</sup> | 15,21    | 190,00 Kč | 2 889,90 Kč  |
| 24 | Vybourání podkladních vrstev (ŠD, Recyklát) za každých další 1 cm | m <sup>2</sup> | 608,40   | 19,00 Kč  | 11 559,60 Kč |
| 25 | Vybourání betonu v tl. 10 cm                                      | m <sup>2</sup> | 23,15    | 480,00 Kč | 11 112,00 Kč |
| 26 | Vybourání betonu za každých další 1 cm                            | m <sup>2</sup> | 267,38   | 48,00 Kč  | 12 834,24 Kč |
| 30 | <b>Podkladní vrstvy zřízení - nové</b>                            |                |          |           |              |
| 31 | Úprava pláňe  | m <sup>2</sup> | 16,00    | 20,00 Kč  | 320,00 Kč    |
| 32 | Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-32 10 cm se zhutněním                 | m <sup>2</sup> | 16,83    | 110,00 Kč | 1 851,30 Kč  |
| 33 | Ze štěrkodrti (recyklátu) 0-32 za každý další 1 cm se zhutněním   | m <sup>2</sup> | 841,50   | 11,00 Kč  | 9 256,50 Kč  |
| 61 | <b>Vybourání obrub</b>  |                |          |           |              |
| 67 | Obruba bet. zahradní  | bm             | 32,00    | 75,00 Kč  | 2 400,00 Kč  |
| 75 | <b>Doplňkové práce</b>  |                |          |           |              |
| 88 | Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené             | hod.           | 20,18    | 200,00 Kč | 4 035,00 Kč  |
| 96 | <b>Ostatní</b>  |                |          |           |              |
| 98 | Dopravní opatření - osazení dočasné dopravní značky               | 1ks/den        | 20,00    | 80,00 Kč  | 1 600,00 Kč  |

Poznámka: v případě nutnosti doplnění atypického dlažebního materiálu bude účtována cena dle

|                            |  |  |  |                  |
|----------------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena celkem bez DPH</b> |  |  |  | <b>57 859 Kč</b> |
|----------------------------|--|--|--|------------------|

Hodinová sazba pro práce specifické a výše nezařazené:

|                         |                |       |           |             |
|-------------------------|----------------|-------|-----------|-------------|
| Doplnění ornice a osetí | m <sup>2</sup> | 26,90 | 150,00 Kč | 4 035,00 Kč |
| celkem pro převedení    |                |       |           | 4 035,00 Kč |